
Nordeuropa 

Dänemark (Viborg) (kostenpflichtig) 

EU-udbud af totalrådgivning til Viborg Kommune på Vestre Landsret 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 04.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Hareid) (kostenpflichtig) 

Hareid health centre — Interaction contract with incitement 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 04.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Katrineholm) (kostenpflichtig) 

Nybyggnation av skola - F-6 Skola Norr 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Пазарджик) (kostenpflichtig) 

В Раздел VI.3 от настоящото обявление 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Пловдив) (kostenpflichtig) 

Определяне на изпълнител за консултантска услуга във връзка с реализация на проект „Интегриран 

проект за водите на град Пловдив — Етап 1" по обособени позиции 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Петрич) (kostenpflichtig) 

Упражняване на независим строителен надзор във връзка със строително-монтажни работи по проект 

„Подкрепа за деинституционализация на грижите за деца в община Петрич“ по две обособени 

позиции 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

„Избор на изпълнител за извършване на инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) 

на обект: Първа РСПБЗН — Русе ... продъл. в ІІ.2.14 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297753
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297688
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297743
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297675
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297682
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297691
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297722


Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Обновяване за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради на територията на 

Столична община, р-н „Люлин“, във връзка с Нац. програма за енергийна ефективност на 

многофамилни жилищни сгради 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Рехабилитация на бул. „Асен Йорданов“ и на ул. „Искърско шосе“, включително трамваен релсов път 

и ККМ по бул. „Шипченски проход” и бул. „Асен Йорданов”, по съществуващо положение 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Zlín) (kostenpflichtig) 

Generální rekonstrukce objektu U1 - projektová dokumentace 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Bitola) (kostenpflichtig) 

Engineering Services — Preparation of design(Modified and basic) for construction of secondary distribution 

gas wire in the municipality of Bitola with a maximum 25 000 meters due, with auditing and p 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

Wykonanie ekspertyz przyrodniczych dla obszarów: Dolina Bystrzycy Łomnickiej PLH020083, Karszówek 

PLH020098, Ludów Śląski PLH020073, Wzgórza Strzelińskie PLH020074, Trzcińskie Mokradła PLH020105 

w ram 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Budowa kompaktowej stacji uzdatniania wody – węzła technologicznego Ksawera w formule projektuj i buduj 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Ryki) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

Termomodernizacja budynku szkoły ZSZ Nr 1 w Rykach 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297793
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297796
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297805
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297752
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297684
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297689
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297697


Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

„Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa sieci cieplnej wysokich parametrów w rejonie ulic: 

Santockiej, Twardowskiego, Szymanowskiego, 26 Kwietnia, Wielkopolskiej, Piotra Skargi” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Lublin) (kostenpflichtig) 

Nadzór inwestorski i rozliczenie finansowe i rzeczowe - funkcja Inżyniera przy realizacji zamówienia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 837 Piaski-Żółkiewka Wieś-Nielisz-Sitaniec 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Budowa, utrzymanie i zarządzanie obiektem Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie w formule partnerstwa 

publiczno-prywatnego. 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji St. P.K. „Rzodkiewki” eksploatowanej 

przez Zakład Sieci Kanalizacyjnej MPWiK w m.st. Warszawie SA, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Usługa zaprojektowania, kompleksowego wykonania zabudowy i wyposażenia stoiska wystawienniczego o 

powierzchni około 51 m kw. na międzynarodowe targi inwestycyjne Expo Real 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Wykonanie usługi inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Budowa Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego na osiedlu Gotyk w Krakowie” (3 części). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Opracowanie wielowariantowej koncepcji obwodnicy Brzeszcz wraz z pozyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297700
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297703
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297705
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297708
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297712
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297717
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297719


Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Wykonanie usług projektowych wraz z nadzorem autorskim pn.: „Przebudowa budynku siedziby „Katowice 

Miasto Ogrodów – Instytucja Kultury im. Krystyny Bochenek 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Białystok) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej gazociągów PE średniego ciśnienia - Gmina Sokoły 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Tarnów) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej wymiany systemu zdalnego sterowania pracą motosprężarek w TG 

Maćkowice 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Świadczenie usługi konsultanta dla inwestycji: „Budowa obwodnicy Buczkowic stanowiącej połączenie drogi 

ekspresowej S 69 (S1) z drogą wojewódzką nr 942.” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Michałowo) (kostenpflichtig) 

Przetarg nieograniczony - „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej odbudowy zbiornika wodnego 

Świnobród przy zapewnieniu ciągłości ekologicznej cieku" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy sieci gazowej n/c z przyłączami w msc. 

Bydgoszcz, ul. Żmudzka 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Oława) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji zadań pn.: Karwińskie Mokradła nr 

zadania 13-20-1.2-03 Paczkowski Spływ nr zadania 13-20-1.2-04 Orli Nos nr zadania 13-20-1.2-01 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297727
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297737
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297746
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297747
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297751
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297754
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297758


Polen (Pilzno) (kostenpflichtig) 

Wykonanie Inwestycji w ramach Projektu „Instalacje systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gmin 

Brzostek, Czarna, oraz Pilzno” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Częstochowa) (kostenpflichtig) 

Usługi - Świadczenie usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego w ramach realizacji zadania pn. „Budowa 

budynku Sądu Rejonowego Częstochowa-Północ w Częstochowie przy ul. św. Rocha 80/90” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Świadczenie usług nadzoru technicznego nad remontami maszyn, urządzeń i podzespołów w latach 2018-

2019 dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Czarna Białostocka) (kostenpflichtig) 

Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Czarna Białostocka (dostawa i 

montaż 56 kotłów centralnego ogrzewania) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Krotoszyn) (kostenpflichtig) 

Przystosowanie al. Powstańców Wlkp. w Krotoszynie do realizacji celów LPR 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Czechowice-Dziedzice) (kostenpflichtig) 

Kontrakt III Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i modernizacja sieci wodociągowej na obszarze 

Czechowic-Dziedzic Północ oraz w sołectwach: Ligota, Bronów, Zabrzeg część 1 i część 3 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Drwinia) (kostenpflichtig) 

Sanitacja otuliny Puszczy Niepołomickiej na terenie gminy Drwinia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297759
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297765
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297770
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297780
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297783
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297797
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297800


Polen (Łomża) (kostenpflichtig) 

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków oraz uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na 

terenie Łomży 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

Wykonanie ekspertyz przyrodniczych dla obszarów Natura 2000: Dębniańskie Mokradła PLH020002, Dolina 

Łachy PLH020003, Kościół w Konradowie PLH020008, Piekielna Dolina koło Polanicy PLH020010, 

Dobromier 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Węgierska Górka) (kostenpflichtig) 

Wykonanie nadzoru inwestorskiego dla robót budowlanych dla zadań z zakresu małej retencji w górach PGL 

LP Nadleśnictwa Węgierska Górka 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę stacji redukcyjno-pomiarowej wysokiego ciśnienia w 

m. Bytów ul. Lęborska na potrzeby PSG Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Koszalinie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de asistență tehnică prin diriginți de șantier pentru obiectivul de investiții „Execuție podeț canal 

desecare CCP263 Str. Nicolae Stoica de Hațeg” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Oradea) (kostenpflichtig) 

Achiziţia de servicii de proiectare și realizare „Ansamblu statuar Podul Centenarului Oradea” 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 04.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Târgu Mureș) (kostenpflichtig) 

Înlocuire și deconectare-reconectare contoare monofazate și trifazate de energie electrică 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 07.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297807
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297810
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297811
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297813
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297677
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297729
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297745


Rumänien (Deva) (kostenpflichtig) 

Elaborarea Proiectului tehnic, detalii de execuţie, DTAC, asistenţă tehnică pe perioada execuţiei, verificarea 

tehnică a proiectului şi execuţia lucrărilor pentru obiectivul de investiţie „Modernizare 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timişoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului — „SF + PT construcţie clădire cu destinaţia creşă Str. 

Cocea” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

SF + PT Amenajare Str. Spătarul Milescu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Sibiu) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare faza PT + POE + PAC şi asistenţă tehnică în cadrul proiectului „Reabilitare DJ 106 

Agnita Sighişoara" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Kranj) (kostenpflichtig) 

Izdelava projektne dokumentacije za ureditev kolesarskega omrežja v Mestni občini Kranj 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Ljubljana) (kostenpflichtig) 

A-35/18; Inženirske storitve pri investicijah na državnih cestah, na G + R cestah Direkcije RS za 

infrastrukturo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Pamplona) (kostenpflichtig) 

Asistencia técnica para la redacción del Plan Especial de Actuación Urbana y Protección del Primer 

Ensanche de Pamplona y del Plan Especial de Actuación Urbana del Segundo Ensanche de Pamplona 

(revisi 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297750
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297802
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297806
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297812
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297762
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297790
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297738


Italien (Ravello) (kostenpflichtig) 

Intervento di consolidamento del costone Canale Pendolo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bologna) (kostenpflichtig) 

Gara Europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. per 

l’affidamento di servizi di ingegneria e architettura finalizzato alla progettazione dell’intervento 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Servizio monitoraggio qualità nelle aree di servizio della rete di Autostrade per l’Italia S.p.A. e delle società 

controllate e partecipate 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Portugal (Porto) (kostenpflichtig) 

Open Call: 7 Petal School, Designing the School of the Future 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 09.07.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Graz) (kostenpflichtig) 

TUG – Neubau des Institutsgebäudes „Silicon Austrian Labs“, 8010 Graz, Inffeldgründe – EU-weiter, offener, 

einstufiger Realisierungswettbewerb mit anschl. VV f. die Vergabe von GP-Leistungen 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 07.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Belgien (Antwerpen) (kostenpflichtig) 

Studieopdracht voor aanleg nieuwe fiets- en voetgangersbrug 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Vandoeuvres) (kostenpflichtig) 

Parcelle Gardy 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (St. Gallen) (kostenpflichtig) 

Thursanierung Wattwil: UVB Hauptuntersuchung 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297702
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297739
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297772
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297833
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297791
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297723
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297707


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Genève 2) (kostenpflichtig) 

Prestations d’un groupement de mandataires comprenant un bureau d’ingénieurs civil et un bureau 

d’ingénieurs en géotechnique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Glattbrugg) (kostenpflichtig) 

Glattalbahn – Erhaltung Gleisanlage 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 02) (kostenpflichtig) 

Études environnementales relatives au tracé de l'itinéraire cyclable Viarhôna, section Pierre-Bénite — Loire-

sur-Rhône 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mantes-la-Jolie) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre — Phase candidature — Construction de 50 logements collectifs et 

individuels — Site de la Hunière à Sonchamp (78) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 17.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pantin) (kostenpflichtig) 

Rénovation de la Fabrique du Monde Rural de Combeaufontaine 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beaugency) (kostenpflichtig) 

Contrôle technique des installations d'assainissement non collectif sur le territoire de la Communauté de 

communes des Terres du Val de Loire 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Roche-sur-Yon) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre, plateau de cardiologie, salles d'imagerie interventionnelle, service 

d'anesthésie, bureaux réanimateurs 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297713
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297776
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297778
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297676
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297678
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297680
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297686


Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Rn116 - études d'aménagements routiers entre Ille-Sur-Têt et Andorre 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Gennevilliers) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse + pour la construction du nouveau groupe scolaire 

Joliot-Curie à Gennevilliers 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Prestations pour la conception, l'agencement le mobilier et la décoration des espaces hospitalités du Grand 

Prix de France de Formule 1 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ivry-sur-Seine Cedex) (kostenpflichtig) 

Mission d'ordonnancement, de pilotage et de coordination pour l'opération de construction Fouilloux. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Bourget du lac) (kostenpflichtig) 

Consulenza strategica, concezione ed attuazione della comunicazione globale di TELT- Progettazione e 

gestione della comunicazione cantiere — 4 lotti 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 12) (kostenpflichtig) 

Prestations topographiques et foncières  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Versailles) (kostenpflichtig) 

Auscultation du réseau routier départemental des Yvelines 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297690
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297692
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297693
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297699
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297701
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297704
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297706
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297709


Frankreich (Liévin) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre hors loi MOP pour la construction de 42 logements zone ouest de la ZAC 

Pasteur à Billy Berclau  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse Cedex) (kostenpflichtig) 

Ordonnancement, Pilotage, Coordination (Opc) pour l'aménagement des Halles Latécoère à Toulouse 

(Opération nº 50201) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montpellier) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre pour plusieurs opérations de réhabilitation de cafétérias et restaurants 

universitaires 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble) (kostenpflichtig) 

Renouvellement de l'infrastructure billettique du réseau de transports en commun de l'agglomération 

grenobloise 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Vanves) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre organisée en vue de la réalisation d'une médiathèque 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 03.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Queue-en-Brie) (kostenpflichtig) 

Marché de gestion globale à performance énergétique de travaux et d'entretien des installations d'éclairage 

public, d'éclairage sportif, architectural, de la signalisation tricolore 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre pour l'extension des bâtiments A, B, C, D, E au lycée Saint-Exupéry 

à Parentis-en-Born (40) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297715
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297716
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297720
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297724
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297725
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297728
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297730


Frankreich (Béthune) (kostenpflichtig) 

18s1i003 - reconnaissances réseaux sur le tracé du secteur 1 du projet Canal Seine-Nord Europe, de 

Compiègne à Passel. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Bourget-du-Lac) (kostenpflichtig) 

Conseil stratégique, conception et mise en œuvre de la communication globale de TELT — conception et 

management de la communication chantier — 4 lots 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Marché de conception-réalisation pour la construction de 37 logements à Jouy-le-Moutier (95) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lille Cedex) (kostenpflichtig) 

Mission de repérage et de diagnostic amiante pour les services de l'État en région Hauts-de-France 2018-

2022 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Grau-du-Roi) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre sur esquisse plus pour la construction de l'extension du Seaquarium 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 30.04.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulon) (kostenpflichtig) 

17pi08-prestations de maîtrise d'œuvre pour la rénovation du foyer Campra de l'opéra de Toulon 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ivry-sur-Seine) (kostenpflichtig) 

Mission d'auscultation et de surveillance de la plateforme ferroviaire du faisceau de Paris/Brest aux abords 

de la gare de Saint-Cyr l'école 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage au marché de maintenance multiservices 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297732
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297734
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297741
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297742
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297744
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297748
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297749


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Missions d'investigation et localisation, détection et géo référencement des réseaux enterres et des réseaux 

lies aux installations d'éclairage public de la ville de Lyon 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble) (kostenpflichtig) 

Rd1075 Aménagement entre le Col du Fau et le Col de la Croix Haute — Maîtrise d'œuvre études et travaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Garde) (kostenpflichtig) 

Prestations de maîtrise d'œuvre en vue de travaux pour la réhabilitation de la crèche Anne Franck à La 

Garde 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Fontenay-aux-Roses) (kostenpflichtig) 

Prestation d'étude, de conception et d'industrialisation d'une petite série de fluxmètres auto-étalonnés 

Verfahrensart: sonstige Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bayonne) (kostenpflichtig) 

Élaboration et révision de 6 cartes communales: — revision des cartes communales (Béhasque Lapiste — 

Chéraute), — élaboration des cartes communales (Haux — Luxe-Sumberraute —Pagolle — Uhart-Mixe) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 12) (kostenpflichtig) 

Prestations dédiées à la mise en œuvre de la réglementation relative à l'exécution de travaux à proximité de 

certains ouvrages souterrains, aériens ou subaquatiques de transport ou de distribution 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Amiens) (kostenpflichtig) 

Missions de coordination en matière de sécurité et de protection de la santé pour les services du 

département de la Somme 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297756
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297757
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297763
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297764
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297767
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297768
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297771


Termin: 04.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beaulieu-sur-Dordogne) (kostenpflichtig) 

Élaboration du Plan local d'urbanisme intercommunal (PLUI) du Midi Corrézien 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Colomiers) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre relative à la construction du nouveau centre d'incendie et de secours Pex-

Aussonne et du groupement Nord-Ouest (Gno) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 03.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Bourget du lac) (kostenpflichtig) 

Progettazione e direzione lavori per la gestione e l'impiego dei materiali di scavo lato Francia della sezione 

transfrontaliera del progetto ferroviario Lione-Torino (cantiere operativo n.11) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre dans le cadre de la construction d'un foyer de jeunes travailleurs de 80 

logements et de 20 logements locatifs sociaux. Lot B4.2 ZAC Balma à Balma Gramont 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 04.05.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Frankreich (Clisson) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour l'opération de déconstruction-reconstruction du siège communautaire et de 

la maison de l'économie à Clisson (44190) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre d'exécution pour l'aménagement de la ZAC Sablonnière située à Oissel (76) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bar-le-Duc Cedex) (kostenpflichtig) 

Marché public d'exploitation des installations thermiques du groupement de commandes composé par la 

Ville de Bar-Le-Duc, la communauté d'agglo Bar-Le-Duc Sud Meuse et le CIAS Bar-Le-Duc Sud Meuse 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297775
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297781
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297785
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297788
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297794
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297799
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297803


Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Dust to Dust: Redesigning Urban Life in Healthy Soils 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297814
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=297832

